
Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Indiaroba 

Gabinete do Prefeito 

Praça dos Pescadores, 19 – Centro – CEP 49.250-000.  CNPJ: 13.097.894/0001-21. 

Telefone: (79) 3543-1472. http://www.indiaroba.se.gov.br.        

 
 

DECRETO Nº 130/2023 

DE 10 DE ABRIL DE 2023 

 

 

 

Nomeia para o cargo de 

Coordenadora de Apoio de 

Assistência a Criança e o Adolescente 

e dá outras providencias. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

suas atribuições legais, de acordo com o artigo 79, XXIX da Lei Orgânica Municipal, 

resolve: 

 

Art. 1º - Nomear a Senhora IZAURA CARDOSO LIMA, inscrita no CPF: 039.287.085-

11, no Cargo de Coordenadora de Apoio de Assistência a Criança e o Adolescente junto a 

Secretaria Municipal de Inclusão e Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de 

Indiaroba/Sergipe. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO, ESTADO DE SERGIPE, EM 10 DE ABRIL DE 2023. 

 

 

     

Adinaldo do Nascimento Santos 

Prefeito Municipal de Indiaroba/SE 

  

 

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Indiaroba - Edição N° 884 - 10/04/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

ADINALDO DO 
NASCIMENTO 
SANTOS:94484392534

Assinado de forma digital por 
ADINALDO DO NASCIMENTO 
SANTOS:94484392534 
Dados: 2023.04.10 10:14:35 -03'00'


